
Stand: 24.02.2025 

 

 
Fahrplan Schulbus 

Busunternehmen Markert 

 

Bitte beachten:  
Die Haltestellen „Münster-Sarmsheim, Trollmühle“, „Genheim, Ortsmitte“ und „Waldalgesheim, 

Römerstraße“ werden nicht angefahren. 
Die Ankunftszeiten der Rückfahrt können sich nach hinten verschieben,  

je nachdem wie schnell die Kinder in Weiler im Bus sitzen. 

Montag bis Donnerstag: 

 
Hinfahrt: 

7.20 Uhr Mü-Sa, Günster/Süd 
7.32 Uhr Genheim, Kirche 
7.34 Uhr Waldalgesheim, Grundschule 
7.37 Uhr Waldalgesheim, Kreisel WA-West 
7.40 Uhr Waldalgesheim, Rathaus 
7.50 Uhr Weiler, Grundschule 
 
Rückfahrt: 
16.10 Uhr Weiler, Grundschule 
16.20 Uhr Waldalgesheim, Rathaus  
16.23 Uhr Waldalgesheim, Kreisel WA-West 
16.26 Uhr Waldalgesheim, Grundschule 
16.31 Uhr Genheim, Kirche 
16.42 Uhr Mü-Sa, Günster/Süd 
 
 
 
 
 
 
 

Freitag: 
 
Hinfahrt: 
7.20 Uhr Mü-Sa, Günster/Süd 
7.32 Uhr Genheim, Kirche 
7.34 Uhr Waldalgesheim, Grundschule 
7.37 Uhr Waldalgesheim, Kreisel WA-West 
7.40 Uhr Waldalgesheim, Rathaus 
7.50 Uhr Weiler, Grundschule 
 
Rückfahrt: 
12.10 Uhr Weiler, Grundschule (Kl. 1) 
12.20 Uhr Waldalgesheim, Rathaus  
12.23 Uhr Waldalgesheim, Kreisel WA-West 
12.26 Uhr Waldalgesheim, Grundschule 
12.31 Uhr Genheim, Kirche 
12.42 Uhr Mü-Sa, Günster/Süd 
 
13.10 Uhr Weiler, Grundschule (Kl. 2-4) 
13.20 Uhr Waldalgesheim, Rathaus  
13.23 Uhr Waldalgesheim, Kreisel WA-West 
13.26 Uhr Waldalgesheim, Grundschule 
13.31 Uhr Genheim, Kirche 
13.42 Uhr Mü-Sa, Günster/Süd 


